Администрация муниципального района

«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «_27_» ___12___2022 года
	                               №_478_

пгт. Карымское

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

         Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ, Уставом муниципального района «Карымский район», Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Тыргетуйское» Карымского района Забайкальского края утвержденных решением Совета сельского поселения «Тыргетуйское» от 24 ноября 2010 года №95, постановлением администрации муниципального района «Карымский район» «О предварительном согласовании предоставления земельного участка» от 24 ноября 2022 года №431, на основании заявления ООО «Забайкальское бюро кадастровых инженеров», в лице кадастрового инженера Самариной Д.В. вх. 2460 от 29 ноября 2022 года, с учетом протокола о проведении публичных слушаний по обсуждению вопроса о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 26 декабря 2022 года, заключения от 26 декабря 2022 года, на основании рекомендаций организатора публичных слушаний, администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2416 кв.м, условный номер земельного участка :ЗУ1, в территориальной зоне малоэтажной жилой застройки (Ж4), местоположение: 673327, Забайкальский край, Карымский район, с. Шара-Горохон, ул. Центральная, 2, с видом разрешенного использования земельного участка «для размещения многоквартирного малоэтажного жилого дома», категорией «земли населенных пунктов».
2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Карымский район» - председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» О.А. Павлова.

Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                          А.С. Сидельников